
UCHWAŁA NR XXXI/172/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 23.878.996,40 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.597.228,23 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.281.768,17 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 26.188.696,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.390.520,24 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.798.176,26 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2 885 322,87 zł  

4. Plan rozchodów wynosi 575.622,77 zł 

5. Deficyt budżetu wynosi  2.309.700,10 zł 

§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XXIV/131/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały XXIV/131/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
21.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z  dnia 31.08.2021 r. 
Dochody (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 246 024,81 5 341,00 2 251 365,81

01008 Melioracje wodne 0,00 5 341,00 5 341,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 341,00 5 341,00

600 Transport i łączność 13 566,00 408 000,00 421 566,00
60016 Drogi publiczne gminne 13 566,00 408 000,00 421 566,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 566,00 408 000,00 421 566,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 451 638,00 14 000,00 465 638,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 638,00 14 000,00 465 638,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 294 404,00 14 000,00 308 404,00

710 Działalność usługowa 10 670,00 5 000,00 15 670,00
71035 Cmentarze 10 670,00 5 000,00 15 670,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 670,00 5 000,00 15 670,00
750 Administracja publiczna 39 287,00 3 000,00 42 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 377,00 3 000,00 36 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 377,00 3 000,00 36 377,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 120 487,45 130 000,00 6 250 487,45

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 185 627,00 125 000,00 2 310 627,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 38 000,00 38 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 87 000,00 87 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 107 110,45 5 000,00 112 110,45

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 554,00 5 000,00 21 554,00
758 Różne rozliczenia 5 670 661,14 64 864,51 5 735 525,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 504,14 64 864,51 68 368,65

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 216,00 54 216,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 648,51 10 648,51

851 Ochrona zdrowia 3 346,75 10 000,00 13 346,75
85195 Pozostała działalność 3 346,75 10 000,00 13 346,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 346,75 10 000,00 13 346,75
852 Pomoc społeczna 664 134,88 150,51 664 285,39

85216 Zasiłki stałe 149 961,43 150,51 150 111,94
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 161,43 150,51 1 311,94

855 Rodzina 5 643 651,00 450,00 5 644 101,00
85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 450,00 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71,00 450,00 521,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 923 000,00 12 712,00 1 935 712,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 712,00 12 712,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 712,00 12 712,00

Razem: 23 225 478,38 653 518,02 23 878 996,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z  dnia 31.08.2021 r. 

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 646 579,68 85 652,00 2 732 231,68

01008 Melioracje wodne 0,00 13 352,00 13 352,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 352,00 13 352,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 164 308,10 72 300,00 2 236 608,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00
4260 Zakup energii 943 218,00 19 300,00 962 518,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 18 000,00 188 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 1 601 627,02 70 000,00 1 671 627,02
60016 Drogi publiczne gminne 1 057 465,62 70 000,00 1 127 465,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 655,62 30 000,00 52 655,62
4300 Zakup usług pozostałych 60 810,00 40 000,00 100 810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 480,40 3 053,51 156 533,91
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 480,40 3 053,51 156 533,91

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 053,51 16 053,51
750 Administracja publiczna 2 732 085,05 189 500,00 2 921 585,05

75011 Urzędy wojewódzkie 33 377,00 3 000,00 36 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 877,00 3 000,00 6 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 550 058,05 156 500,00 2 706 558,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 914,20 50 000,00 1 333 914,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 810,00 20 000,00 33 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 689,14 40 000,00 217 689,14
4300 Zakup usług pozostałych 212 140,00 20 000,00 232 140,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 114 700,00 26 500,00 141 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 417,00 30 000,00 70 417,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 20 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 417,00 10 000,00 41 417,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 720,00 5 000,00 184 720,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 159 300,00 5 000,00 164 300,00

4260 Zakup energii 10 500,00 5 000,00 15 500,00
801 Oświata i wychowanie 6 180 471,33 87 000,00 6 267 471,33

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 4 035 547,08 77 000,00 4 112 547,08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 711 117,47 60 000,00 2 771 117,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 521,00 -3 674,00 3 847,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 853,99 5 943,00 98 796,99
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 676,37 -2 269,00 41 407,37
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

80104 Przedszkola 787 513,58 10 000,00 797 513,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 419,00 10 000,00 426 419,00

851 Ochrona zdrowia 90 586,20 10 000,00 100 586,20
85195 Pozostała działalność 15 346,75 10 000,00 25 346,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 932,44 7 000,00 19 932,44
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 533 672,25 20 150,51 1 553 822,76
85202 Domy pomocy społecznej 277 000,00 -25 000,00 252 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 277 000,00 -25 000,00 252 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 0,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 711,00 1 111,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -711,00 289,00

85216 Zasiłki stałe 150 610,92 150,51 150 761,43
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 810,92 150,51 1 961,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 203,95 45 000,00 574 203,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 675,59 40 000,00 311 675,59
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 648,78 -159,65 21 489,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 480,51 5 000,00 15 480,51
4300 Zakup usług pozostałych 28 470,00 659,65 29 129,65
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

855 Rodzina 6 010 950,32 10 450,00 6 021 400,32
85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 450,00 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 450,00 521,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401 977,00 10 000,00 411 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 361,00 10 000,00 239 361,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 377 797,70 122 712,00 2 500 509,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 215 950,00 100 000,00 1 315 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 165 950,00 100 000,00 1 265 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 132,00 10 000,00 347 132,00
4260 Zakup energii 111 000,00 10 000,00 121 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 2



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 12 712,00 22 712,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 712,00 22 712,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 881,01 32 827,15 877 708,16
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 646 808,66 37 327,15 684 135,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 272,65 7 300,00 218 572,65
4300 Zakup usług pozostałych 21 612,85 30 027,15 51 640,00

92195 Pozostała działalność 43 950,35 -4 500,00 39 450,35
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 250,35 -500,00 32 750,35
4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 -2 000,00 4 700,00

926 Kultura fizyczna 363 680,93 17 172,85 380 853,78
92695 Pozostała działalność 244 944,49 17 172,85 262 117,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 700,00 4 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 047,09 6 619,78 96 666,87
4300 Zakup usług pozostałych 15 846,93 -7 646,93 8 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 238,87 4 500,00 124 738,87
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 290,00 13 000,00 26 290,00

Razem: 25 535 178,48 653 518,02 26 188 696,50

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 3



     załącznik nr 3 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 000,00 15 000,00 275 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

      Zakup i wymiana koryt oczyszczalni ścieków w 
Mierczycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup dmuchawy boczno-kanałowej do 
oczyszczalni ścieków w Budziszowie Wielkim 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu 
radiowego  30 000,00 0,00 30 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

215 000,00 0,00 215 000,00 

      
Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków  w celu uporządkowania 
gospodarki wodno -  ściekowej 

215 000,00 0,00 215 000,00 

600     Transport i łączność 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

      

Dotacja celowa na dofinansowanie wykonania 
dokumentacji projektowej remontu drogi i budowy 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2177D w 
Budziszowie Małym 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D w 
miejscowości Budziszów Mały o dł. ok. 1,2 km - 
wykonanie dokumentacji 

  25 000,00 25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 974 000,00 0,00 974 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 000,00 0,00 974 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w zakresie 
odbudowy mostu na rzece Wierzbiak 504 000,00 0,00 504 000,00 

      Wykonanie dokumentacji do projektów 270 000,00 0,00 270 000,00 

      

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa drogowego 
poprzez budowę  parkingu  przy drodze gminnej w 
Wądrożu Wielkim wraz z budową przejścia dla 
pieszych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 491 000,00 0,00 491 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 000,00 0,00 491 000,00 

      Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy 
Wądroże Wielkie  491 000,00   491 000,00 

  60095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup i montaż  wiaty przystankowej wraz z 
utwardzeniem placu w Kępach 15 000,00 0,00 15 000,00 

630     Turystyka 50 000,00 0,00 50 000,00 

  63095   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



      Budowa Dolnośląskiej Autostrady Rowerowej  50 000,00   50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 0,00 105 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

      Zagospodarowanie terenów zielonych w gminie 
Wądroże Wielkie. 105 000,00 0,00 105 000,00 

710     Działalność usługowa 126 000,00 0,00 126 000,00 

  71035   Cmentarze 126 000,00 0,00 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 0,00 126 000,00 

      Rewitalizacja cmentarza komunalnego w Wądrożu 
Wielkim etap I i II 126 000,00 0,00 126 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      

Dofinansowanie zakupu  średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją do ograniczenia 
stref skażeń chemicznych i ekologicznych dla 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży we 
Wrocławiu zwanego dalej "Pojazdem", który po 
zakupie zostanie przekazany do użytkowania 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Jaworze" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 113 353,87 17 000,00 130 353,87 
 80101   Szkoły Podstawowe 0,00 17 000,00 17 000,00 
   6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

     Zakup kosiarki- traktorka dla szkoły podstawowej w 
Wądrożu Wielkim  0,00 17 000,00 17 000,00 

  80195   Pozostała działalność 113 353,87 0,00 113 353,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 353,87 0,00 113 353,87 

      
Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w wybranych gminach 
województwa dolnośląskiego 

113 353,87 0,00 113 353,87 

      Ochrona zdrowia 3 500,00 0,00 3 500,00 

  85141   Ratownictwo medyczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 500,00 0,00 3 500,00 

      
Dofinansowanie zakupu tabletów 
wykorzystywanych przez Zespoły Ratownictwa 
Medycznego Pogotowia Ratunkowego w Legnicy 

3 500,00 0,00 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 227 300,00 0,00 227 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62 300,00 0,00 62 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 300,00 0,00 62 300,00 

      Przebudowa barierek i schodów przy budynku 
GOPS 62 300,00 0,00 62 300,00 

  85295   Pozostała działalność 165 000,00 0,00 165 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

      (nie) Mobilni mieszkańcy Gminy Wądroże Wielkie 165 000,00 0,00 165 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00 0,00 850 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 2



  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w 
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00 0,00 700 000,00 

    6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

700 000,00 0,00 700 000,00 

      Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację 
systemów grzewczych i odnawialne źródła energii 700 000,00 0,00 700 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Wądroże Wielkie 100 000,00 0,00 100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 993,52 0,00 354 993,52 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 354 993,52 0,00 354 993,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 993,52 0,00 354 993,52 

      Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w 
Pawłowicach Wielkich 209 969,00 0,00 209 969,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy sołectwo Skała 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy sołectwo Wądroże Małe 14 203,65 0,00 14 203,65 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej sołectwo Gądków 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej sołectwo Mierczyce 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej sołectwo Jenków 15 488,62 0,00 15 488,62 

      Utrzymanie gminnych obiektów - ułożenie kostki 
przed świetlicą wiejską sołectwo Bielany 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Utrzymanie gminnych obiektów - wykonanie 
ocieplenia i elewacji świetlicy wiejskiej w Kępach 7 332,25 0,00 7 332,25 

926     Kultura fizyczna 133 528,87 17 500,00 151 028,87 

  92695   Pozostała działalność 133 528,87 17 500,00 151 028,87 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 238,87 4 500,00 124 738,87 

    
Utrzymanie gminnych obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Przedszkolu sołectwo Wądroże 
Wielkie 

8 000,00 0,00 8 000,00 

    Utrzymanie gminnych obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Szkole sołectwo Wądroże Wielkie 12 000,00 0,00 12 000,00 

    
Utrzymanie gminnych obiektów -zakup i montaż 
ogrodzenia wokół placu zabaw sołectwo Pawłowice 
Wielkie 

8 500,00 4 500,00 13 000,00 

    Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 
- rekultywacja terenu sołectwo Wierzchowice 11 738,87 0,00 11 738,87 

    
Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego 
wraz z zakupem i montażem wiaty i urządzeń placu 
zabaw w Kępach 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 290,00 13 000,00 26 290,00 

    Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup kosiarki, 
paliwa i części do kosiarki  13 290,00 13 000,00 26 290,00 

RAZEM 3 748 676,26 49 500,00 3 798 176,26 

       

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 3



       
Wydatek inwestycyjny finansowany z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 504 000,00 0,00 504 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 504 000,00 0,00 504 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 504 000,00 

  
504 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 107388D w 
zakresie odbudowy mostu na rzece 
Wierzbiak z tego w/g źródła finansowania : 

504 000,00 
  

504 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 209 969,00 0,00 209 969,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 209 969,00 0,00 209 969,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 209 969,00 

  
209 969,00 

      Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego 
w Pawłowicach Wielkich: 209 969,00 

  
209 969,00 

      Razem inwestycje z wykorzystaniem 
środków z RFIL w tym: 713 969,00 0,00 713 969,00 

      środki z RFIL 709 969,00   709 969,00 
      środki własne 4 000,00   4 000,00 

 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 4



     
                                    

Załącznik nr 4  
        

PODZIAŁ  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W  2021 ROKU 
        

Sołectwo Bielany        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00     500,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

14 348,89 0,00 0,00 14 348,89 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 13 848,89 0,00 0,00 13 848,89 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - doposażenie 
świetlicy wiejskiej  

3 848,89     3 848,89 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - ułożenie 
kostki przed świetlicą 
wiejską  

10 000,00     10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, oprysku, 
kwiatów i drzewek  

500,00     500,00 

926     Kultura fizyczna 500,00 0,00 0,00 500,00 

  92695   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy 
strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00     500,00 

RAZEM 15 348,89 0,00 0,00 15 348,89 

Sołectwo Biernatki       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

10 378,59 0,00 6 000,00 4 378,59 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 878,59 0,00 1 500,00 2 378,59 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów na 
doposażenie i remont 
świetlicy  

3 878,59   1 500,00 2 378,59 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



  92195   Pozostała działalność 6 500,00 0,00 4 500,00 2 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocna, wyplatanie 
wieńca dożynkowego i 
przygotowanie stoiska  

2 500,00   500,00 2 000,00 

    4190 

Kultura  - zakup nagród 
na Dzień Dziecka i 

warsztaty 
bożonarodzeniowe  

2 000,00   2 000,00 0,00 

    4300 

Kultura - wynajem 
animatora na Dzień 
Dziecka i warsztaty 
bożonarodzeniowe  

2 000,00   2 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 600,00 13 000,00 7 000,00 13 600,00 

  92695   Pozostała działalność 7 600,00 13 000,00 7 000,00 13 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki oraz kosiarki 
traktorka  

7 500,00   7 000,00 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00     100,00 

    6060 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki, paliwa i części 
do kosiarki  

  13 000,00   13 000,00 

RAZEM 17 978,59 13 000,00 13 000,00 17 978,59 

Sołectwo Budziszów Mały       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa do załatania 
dziur na drogach 
gminnych w sołectwie 

3 500,00     3 500,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa do 
załatania dziur na 
drogach gminnych w 
sołectwie 

2 500,00     2 500,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00     1 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 2



  92195   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakupy na warsztaty 

wielkanocne i 
bożonarodzeniowe, 
organizacja dożynek  

4 000,00     4 000,00 

926     Kultura fizyczna 8 266,61 0,00 0,00 8 266,61 

  92695   Pozostała działalność 8 266,61 0,00 0,00 8 266,61 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy 
nowych urządzeń na 
plac sportowy  

4 766,61     4 766,61 

    4210 

Zielen gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju do kosiarki, 
ziemi, kwiatów, 
doniczek, kamieni 
ozdobnych  

1 000,00     1 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
kamienia do stabilizacji 
podłoża w altance  

700,00     700,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
transportu kamienia do 
stabilizacji podłoża w 
altance i usługa 
wyłożenia kostki 
betonowej w altance  

1 800,00     1 800,00 

RAZEM 19 266,61 0,00 0,00 19 266,61 

Sołectwo Budziszów Wielki       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 1 265,62 0,00 0,00 1 265,62 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 1 265,62 0,00 0,00 1 265,62 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kierunkowskazów, 
tabliczek z numerami 
posesji 

1 265,62 

    

1 265,62 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

8 000,00 

    

8 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 

  92195   Pozostała działalność 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty 
wielkanocne, 
organizacja dożynek  

2 400,00 

    

2 400,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 3



    4210 
Promocja sołectwa - 
zakupy na warsztaty 
bożonarodzeniowe  

1 000,00 
    

1 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
strojów ludowych dla 
zespołu Cichowodzianie 
(gorsety, koszule, 
spodnie) 

6 400,00 

    

6 400,00 

926     Kultura fizyczna 23 600,00 0,00 0,00 23 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wertykulacji boiska 
sportowego  

4 000,00 

    

4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 19 600,00 0,00 0,00 19 600,00 

    4170 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - umowa 
zlecenie na koszenie 
trawy na terenie 
gminnym (świetlica, 2 
place zabaw, skwery 
gminne) 

4 000,00 

    

4 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
oleju, paliwa, części do 
kosiarki, odżywek, 
kwiatów, oprysku, 
kamieni ozdobnych, 
kory, piasku 

3 000,00 

    

3 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
ogrodzenia na plac 
zabaw osiedle  

4 800,00 

    

4 800,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
materiałów na rozgrywki 
sportowe z okazji Dnia 
Dziecka  

1 600,00 

    

1 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
urządzenia do koszenie 
trawy (traktor kosiarka, 
kosiarka) 

4 000,00 

    

4 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
drewna, farby, 
materiałów do odnowy 
sprzętu na placu zabaw 
przy szkole  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placów zabaw  

200,00 
    

200,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
wykonania prac 
remontowych na placu 
zabaw przy szkole  

1 000,00 

    

1 000,00 

      Razem 42 665,62 0,00 0,00 42 665,62 

Sołectwo Gądków        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 4



  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej  

15 000,00 
    

15 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 656,59 0,00 0,00 2 656,59 

  92695   Pozostała działalność 2 656,59 0,00 0,00 2 656,59 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju do kosiarki, 
oprysku, ziemi, kwiatów, 
części do kosiarki  

2 156,59 

    

2 156,59 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
cementu i impregnatu do 
konserwacji placu zabaw  

400,00 

    

400,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 17 656,59 0,00 0,00 17 656,59 

Sołectwo Granowice       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Granowice  

6 000,00 

    

6 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

5 850,35 0,00 0,00 5 850,35 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup naczyń i 
farby do odnowy 
świetlicy wiejskiej  

4 500,00 

    

4 500,00 

  92195   Pozostała działalność 1 350,35 0,00 0,00 1 350,35 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  

1 350,35 
    

1 350,35 

926     Kultura fizyczna 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup piasku 
na boisko sportowe  

2 000,00 
    

2 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
rekultywacji boiska 
sportowego  

5 000,00 

    

5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 5 300,00 0,00 0,00 5 300,00 

    4210 
Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki  

1 700,00 
    

1 700,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 5



    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, kwiatów, 
oprysku 

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - usługa 
przeglądu kosiarki  
ciągniczka    

2 000,00 

    

2 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00 
    

100,00 

      Razem 24 150,35 0,00 0,00 24 150,35 

Sołectwo Jenków        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

17 988,62 0,00 0,00 17 988,62 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 488,62 0,00 0,00 15 488,62 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 

15 488,62 
    

15 488,62 

  92195   Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

    4210 
Promocja Gminy - zakup 
materiałów na warsztaty, 
organizacja dożynek  

2 500,00 
    

2 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

  92695   Pozostała działalność 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oprysku, 
nawozu, części do 
kosiarki i podkaszarki 

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw 

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 19 588,62 0,00 0,00 19 588,62 

Sołectwo Kępy       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

10 832,25 0,00 0,00 10 832,25 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 7 332,25 0,00 0,00 7 332,25 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - wykonanie 
ocieplenia i elewacji 
świetlicy wiejskiej 

7 332,25     7 332,25 

  92195   Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na 
organizację Dnia 
Dziecka i dożynek  

2 300,00     2 300,00 

    4300 
Promocja Gminy - 
wynajem animatora na 
Dzień Dziecka  

1 200,00     1 200,00 

926     Kultura fizyczna 6 556,00 0,00 0,00 6 556,00 

  92695   Pozostała działalność 6 556,00 0,00 0,00 6 556,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 6



    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, oprysku, 
kwiatów i ziemi  

800,00   0,00 800,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup kostki 
na boisko i przy placu 
zabaw  

2 706,00     2 706,00 

    4210 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup lampy 
solarnej na świetlicę   

950,00 0,00   950,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw 

2 000,00 0,00   2 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw 

100,00     100,00 

      RAZEM 17 388,25 0,00 0,00 17 388,25 

Sołectwo Kosiska        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 700,00  0,00  0,00  700,00  

  60016   Drogi publiczne 
gminne 700,00  0,00  0,00  700,00  

    4210 
Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup tablic 
z numerami posesji  

700,00  
    

700,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

5 761,60  0,00  0,00  5 761,60  

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 761,60  0,00  0,00  1 761,60  

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów na 
doposażenie kuchni w 
świetlicy i zakup kotary 
na scenę  

1 761,60  

    

1 761,60 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  

    419 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup nagród 
na Dzień Dziecka  

2 000,00  
    

2 000,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - wynajem 
ochrony na imprezę z 
okazji Dnia Dziecka  

2 000,00  

    

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  92695   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki traktorka i 
paliwa  

10 000,00  

    

10 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
zamykanych tablic 
ogłoszeniowych  

1 000,00  

    

1 000,00 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
- zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00  

    

1 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 7



  RAZEM 18 461,60  0,00  0,00  18 461,60  

Sołectwo Mierczyce        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

  60016   Drogi publiczne 
gminne 9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  

    4300 
Utrzymanie dróg 
gminnych - ułożenie 
kostki przy kładkach  

9 000,00 
    

9 000,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Mierczyce 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

5 000,00 

    

5 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy  

15 000,00 
    

15 000,00 

926     Kultura fizyczna 15 758,65 0,00 0,00 15 758,65 

  92695   Pozostała działalność 15 758,65 0,00 0,00 15 758,65 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki, paliwa i części 
do kosiarki  

968,65     968,65 

    6060 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
kosiarki, paliwa i części 
do kosiarki  

13 290,00     13 290,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup tablicy 
ogłoszeniowej 
zamykanej  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - wymiana 
ogrodzenia przy 
Przedszkolu Gminnym w 
Wądrożu Wielkim 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

      RAZEM 44 758,65 0,00 0,00 44 758,65 

Sołectwo Pawłowice Wielkie        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 8



    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup grysu i 
cementu na wyłożenie 
kostki przy przystanku  

700,00 

  700,00 

0,00 

    4300 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - usługa 
wynajmu koparki do 
wyłożenia kostki przy 
przystanku  

300,00 

  300,00 

0,00 

926     Kultura fizyczna 17 246,93 8 646,93 7 646,93 18 246,93 

  92695   Pozostała działalność 17 246,93 8 646,93 7 646,93 18 246,93 

    4170 

Zlecenie koszenia trawy 
na terenie gminnym 
(teren pod budowę 

świetlicy, pobocza drogi) 

  700,00   700,00 

    4210 
Doposażenie placu 

zabaw w urządzenia 
zabawowe dla dzieci 

  3 446,93   3 446,93 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, oleju, części do 
kosiarki, oprysku, 
środków ochrony roślin  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00 
    

100,00 

    4300 

Kultura fizyczna i 
turystyka - usługa 
uporządkowania terenu 
gminnego  

7 646,93 

  

7 646,93 0,00 

    6050 

Rozwój terenów 
użyteczności publicznej 
w sołectwie - zakup i 
montaż ogrodzenia 
wkoło placu zabaw 

8 500,00 4 500,00   13 000,00 

      RAZEM 18 246,93 8 646,93 8 646,93 18 246,93 

Sołectwo Postolice        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa na 
uzupełnienie dróg 
gminnych  

2 500,00 

    

2 500,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa do 
uzupełnienia dróg 
gminnych, wynajem 
koparki  

2 500,00 

    

2 500,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 

1 000,00 

    

1 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 9



Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy 
strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

926     Kultura fizyczna 13 464,29 0,00 0,00 13 464,29 

  92695   Pozostała działalność 13 464,29 0,00 0,00 13 464,29 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, oleju, oprysku 

500,00 

    

500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup lampy 
solarnej  

11 500,00 
    

11 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup farb i 
materiałów do odnowy 
altany 

964,29 

    

964,29 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
- zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

      RAZEM 19 964,29 0,00 0,00 19 964,29 

Sołectwo Rąbienice        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Budziszów 
Wielki (wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

9 672,85 0,00 9 672,85 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 9 672,85 0,00 9 672,85 0,00 

    4300 

Uporządkowanie terenu 
gminnego - usługa 
umocnienia brzegu 
zbiornika wodnego  

9 672,85 

  9 672,85 

0,00 

926     Kultura fizyczna 2 100,00 9 672,85 0,00 11 772,85 

  92695   Pozostała działalność 2 100,00 9 672,85 0,00 11 772,85 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 10



    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, impregnatu, 
kwiatów, oprysku  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4210 

Wspieranie idei integracji 
sołectwa - zakup 
materiałów w postaci 
firan i lodówki   

1 000,00 

    

1 000,00 

    4210 
Zakup urządzeń 
zabawowych na plac 
zabaw 

0,00 
9 672,85   

9 672,85 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 12 772,85 9 672,85 9 672,85 12 772,85 

Sołectwo Skała        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Mierczyce 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

1 000,00 

    

1 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy 

13 000,00 
    

13 000,00 

  92195   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakup materiałów na 
warsztaty, organizacja 
dożynek  

2 000,00 

    

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 3 534,95 0,00 0,00 3 534,95 

  92695   Pozostała działalność 3 534,95 0,00 0,00 3 534,95 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do kosiarki, 
kosy spalinowej, oprysku 

2 734,95 

    

2 734,95 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
impregnatu do renowacji 
altany i materiałów do 
tablicy ogłoszeniowej  

800,00 

    

800,00 

      RAZEM 19 534,95 0,00 0,00 19 534,95 

Sołectwo Sobolew       

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

600     Transport i łączność 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 11



    4210 

Utrzymanie dróg 
gminnych - zakup 
kruszywa na 
uzupełnienie dróg 
gminnych  

1 000,00 

    

1 000,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - usługa 
transportu kruszywa i 
wynajmu koparki na 
uzupełnienie dróg 
gminnych  

800,00 

    

800,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP 
Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

9 556,22 0,00 0,00 9 556,22 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 9 056,22 0,00 0,00 9 056,22 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
materiałów do 
wyposażenia świetlicy, 
szafki, regały, naczynia, 
środki czystości 

9 056,22 

    

9 056,22 

  92195   Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakupy 
strojów i sprzętu dla 
AMP Budziszów Wielki 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

500,00 

    

500,00 

926     Kultura fizyczna 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

  92695   Pozostała działalność 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

    4210 

Doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
- zakup materiałów na 
doposażenie Żłobka 
Gminnego w Postolicach 
(wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    

2 000,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, iglaki, kwiaty, 
donice  

1 500,00 

    

1 500,00 

    4300 
Kultura fizyczna i 
turystyka - przegląd 
placu zabaw  

100,00 
    

100,00 

      RAZEM 15 456,22 0,00 0,00 15 456,22 

Sołectwo Wądroże Małe        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 12



600     Transport i łączność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4300 

Utrzymanie dróg 
gminnych - transport 
kruszywa na 
uzupełnienie ubytków w 
drogach gminnych  

1 000,00 

    

1 000,00 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00 

    

2 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

19 003,65 0,00 0,00 19 003,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 14 203,65 0,00 0,00 14 203,65 

    6050 
Utrzymanie gminnych 
obiektów - modernizacja 
świetlicy wiejskiej  

14 203,65 
    

14 203,65 

  92195   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na 
organizację warsztatów, 
dożynek  

2 000,00 

    

2 000,00 

    4210 

Promocja sołectwa - 
zakup materiałów na 
warsztaty 
bożonarodzeniowe  

1 800,00 

    

1 800,00 

    4210 

Zieleń gminna i 
zadrzewienie - zakup 
paliwa, części do 
kosiarki, impregnatu, 
donic, roślin  

1 000,00 

    

1 000,00 

      RAZEM 22 003,65 0,00 0,00 22 003,65 

Sołectwo Wądroże Wielkie        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

9 000,00 

    

9 000,00 

    4300 
Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - usługa 

1 000,00 
    

1 000,00 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 13



naprawy samochodu dla 
OSP Wądroże Wielkie  

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

7 227,35 2 727,35 3 227,35 6 727,35 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 227,35 2 727,35 3 227,35 2 727,35 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup 
doposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

3 227,35 

  

3 227,35 0,00 

    4210 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - zakup żaluzji, 
folii i kamieni - zaplecze 
socjalno-techniczne 
targowiska 

0,00 2 727,35   2 727,35 

  92195   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4210 

Promocja Gminy - zakup 
materiałów na 
organizację warsztatów 
świątecznych  

2 500,00 

    

2 500,00 

    4300 

Promocja Gminy - 
usługa wynajmu 
animatora na warsztaty 
świąteczne  

1 500,00 

    

1 500,00 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 500,00 0,00 30 500,00 

  92695   Pozostała działalność 30 000,00 500,00 0,00 30 500,00 

    4210 
Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup lamp 
solarnych na kamionkę  

8 000,00 
    

8 000,00 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup tablicy 
ogłoszeniowej 
zamykanej  

2 000,00 

500,00   

2 500,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - budowa 
ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w 
Wądrożu Wielkim  

12 000,00 

    

12 000,00 

    6050 

Utrzymanie gminnych 
obiektów - wymiana 
ogrodzenia przy 
Przedszkolu Gminnym w 
Wądrożu Wielkim  

8 000,00 

    

8 000,00 

      RAZEM 47 227,35 3 227,35 3 227,35 47 227,35 

Sołectwo Wierzchowice        

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia 
(-) 

Plan  po 
zmianach 

754     
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4210 

Porządek publiczny i 
bezpieczeństwo 
obywateli - zakup 
umundurowania, sprzętu 
i wyposażenia dla 
jednostki OSP Wądroże 
Wielkie (wspólne 
przedsięwzięcie) 

2 000,00     2 000,00 

926     Kultura fizyczna 11 738,87 0,00 0,00 11 738,87 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 14



  92695   Pozostała działalność 11 738,87 0,00 0,00 11 738,87 

    4210 

Kultura fizyczna i 
turystyka - zakup 
urządzeń zabawowych 
na plac zabaw  

0,00   0 0,00 

    6050 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie terenów 
zielonych - sołectwo 
Wierzchowice 

11 738,87 0   11 738,87 

      RAZEM 13 738,87 0,00 0,00 13 738,87 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE 406 208,88 34 547,13 34 547,13 406 208,88 
 

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

1) W związku z umową nr DOW-O/51/2021 z Województwem Dolnośląskim w sprawie
udzielelnia gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na bieżacę utrzymanie urządeń
melioracji wodnych będących własnością gminy na realizację projektu pn. Konserwacja rowu
melioracyjnego R-C12 zwiększa się o 5.341,00 zł plan dochodów w rozdz. 01008 § 2710. Plan
wydatków zwiększa się o kwotę 13.352,00 zł, w rozdziale 01008 (kwota 8.011,00 zł stanowi wkład
własny).

2) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.245.2021.AB z dnia 27 lipca
2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów związanych z
pokryciem kosztów związanych z renowacją ksiąg USC, oprawą ksiąg USC i konserwacją ksiąg
USC (rozdział 75011) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 3.000,00 zł.

3) Zwiększa się plan dochodów (rozdział 75814) o kwotę 64.864,51 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242.2021.MJ z tytułu zwrotu części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.

4) W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach
dofinansowania działań promocyjnych szczepień COVID -19 w kwocie 10.000,00 zł dokonuje się
zmian w planie dochodów i wydatków (rozdział 85195).

5) Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 150,51 zł w związku z
otrzymanym przez GOPS z ZUS Legnica zwrotem nienależnie pobranego w 2020 zasiłku stałego.
Kwota podlega zwrotowi do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

6) W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.221.2021.MJ z dnia 20 sierpnia
2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503) dokonuje się zmian w planie dochodów i
wydatków na kwotę 450,00 zł.

7) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 12.712,00 zł w związku z Uchwałą
WFOŚiGW we Wrocławiu nr 278/2021 przyznającą dofinansowanie na realizację zadania pn.
,,Realizacja gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na lata 2012-
2032 w zakresie demontażu, odbioru, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierajacyh azbest
z terenu Gminy Wądroże Wielkie w roku 2021".

8) Dokonuje się uaktualnienia planu budżetu w oparciu o aktualne wykonanie dochodów w
rozdziałach (60016, 70005, 71035, 75616, 75618) na kwotę 557.000,00 zł z jednoczesnym
zwiekszeniem planu koniecznych do zrealizowania wydatków.

9) Uaktualnia się załącznik nr 2a " Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku" do uchwały
XXIV/131/20 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 w związku z utworzeniem nowego zadania pn.
,,Zakup dmuchawy boczno-kanałowej do oczyszczalni ścieków w Budziszowie Wielkim" na kwotę
15.000,00 zł (rozdz. 01010). Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 17.000,00 zł
wprowadzając nowe zadanie pn. ,,Zakup kosiarki - traktorka dla Szkoły Podstawowej w Wądrożu
Wielkim" (rozdz. 80101). W związku ze zmianą uchwał sołectw Pawłowice Wielkie i Biernatki
zwiększa sie plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 4.500,00 zł na montaż ogrodzenia wokół

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 1



placu zabaw w sołectwie Pawłowice Wielkie oraz o kwotę 13.000,00 zł na zakup kosiarki -
traktorka w sołectwie Biernatki. Ponadto dokonano modyfikacji nazwy zadania w rozdz. 60014
dostosowując je do treści uzgodnionej z Powiatem Jaworskim.

10) Uaktualnia się załącznik nr 8 "Podział funduszu sołeckiego w 2021 roku" do uchwały
XXIV/131/20 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 w związku z uchwałami zebrań wiejskich sołectw
Pawłowice Wielkie, Rąbienice, Wądroże Wielkie, Biernatki w sprawie uchwalenia wniosków o
zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021.

11) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy poszczególnymi
rodzajami klasyfikacji budżetowej: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim,
Szkoła Podstawowa w Wądrożu Wielkim, Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 23DE02E9-16A6-48B6-A0C3-19D5634762F6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

